Vállalkozó jelen megállapodásban meghatározott szolgáltatás nyújtásáért vállalkozói 

díjra jogosult az alábbiak szerint: 

Megnevezés Nettó ár (Ft/hó) 27 % ÁFA (Ft/hó) Bruttó ár (Ft/hó) 

Szekszárdi Német 
Nemzetiségi 

Önkormányzat hivatalos 
honlapjának kezelése, 

frissítése, karbantartása 

18.000,- 4.860,- 22.860,- 

azaz: bruttó huszonkettőezer-nyolcszázhatvan forint/hó. 

V.2.  A vállalkozói díj minden járulékos költséget tartalmaz. Szerződő felek az ÁFA összegét a 

mindenkor hatályos ÁFA-törvény rendelkezései szerint számolják el. 

V.3.  A vállalkozói díjat Vállalkozó a feladat teljes ismeretében határozta meg.